
Výroční dopis
pojištění podnikání Ing. Kateřina Brzósková

Mokrá II 6148
76001 Zlín

Pojistná smlouva č.: 9020014843
Pojistník: Ing. Kateřina Brzósková
Číslo dokladu: 1118750 
Datum vystavení: 3. 4. 2023

Dobrý den, paní Kateřina Brzósková,

rok uběhl jako voda a je před námi výročí Vaší smlouvy pojištění podnikání. Informace o placení u nás nemusíte nosit v hlavě, 
před další platbou se Vám vždycky sami ozveme. A právě teď přišla chvíle zaplatit Vaše pojištění podnikání.

Prosíme vás tedy o zaplacení pojistného za období od 16. 6. 2023 do 15. 6. 2024.

Číslo účtu: 123-1562900267/0100

Částka 2 190 Kč

Variabilní symbol 9020014843

Datum splatnosti 16. 6. 2023

Zaplatit můžete také přes  nebo pomocí QR kódu přes svoje mobilní bankovnictví.platební bránu

Pro příští rok měníme Vaše pojistné. Stejně jako rostou ceny práce a materiálů nutných na nápravu škod, musíme pojistné 
trochu navýšit, abyste měli jistotu, že Vám dokážeme maximálně pomoci, když to budete potřebovat. Je jasné, že se zdražením 
nemusíte souhlasit. Pokud nám do jednoho měsíce dáte vědět, že s námi nechcete pokračovat, Vaše pojištění skončí uplynutím 
pojistného období 15. 6. 2023. Tento dokument splňuje náležitosti účetního dokladu a můžete ho použít pro Vaše účetnictví.

Chcete se na něco zeptat nebo se poradit? Zavolejte nám ve všední dny od 8 do 18 hodin na Klientskou linku  nebo 221 221 221
napište na .info@direct.cz

Příjemný den Vám přeje

Michal Řezníček
Místopředseda představenstva

Chceme být s Vámi ve spojení

• Je tento váš e-mail kbrzoskova@avenirgroup.cz stále aktuální? Ano, pak je vše v pořádku. Není nebo je špatně? Napište 
nám opravu na info@direct.cz nebo zavolejte na . Děkujeme! Správný kontakt usnadní naši komunikaci, pokud 221 221 221
se bude něco dít.

Direct pojišťovna, a.s., se sídlem Nové sady 996/25, Brno, 602 00 • IČ: 250 739 58 • DIČ: CZ 699 004 195
zapsaná v obchodním rejstříku krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 3365 • direct.cz

https://www.direct.cz/platba?apiKey=v-0320230403HJ0v_wSjxgepbh2r54ZsegKhCX0k65rKgjcDx8v7ipwVPuKsy97Vy6IwgIGZfy5GZAoHpHuTjdpTaaOpwo038u_DCm52PZRadxgI590KApwAZquszxU4nQOuWMuYBVAgZ6t_EeXxgRyyJw_eIGHLKi4aAw

